
27710-15 Nivelační klíny ocelové volně stojící

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Ocel, plast, nitrilový kaučuk.

Upozornění:
Vhodné pro nastavovací zatížení do 15 tun.
Kotvy pro vysoké zatížení pracují na principu centrálních dvojitých klínů.
Při principu centrálních dvojitých klínů se strojní opěra zvedá do výše místo pouze
jednoho klínu dvěma klíny. Pohyby klínů jsou shodně bezvůlové.
Pomocí dvojitého klínu se síla působící na zdvihový mechanismus dělí na polovinu.
Kulová opěrná plocha stroje z navulkanizovaného nitrilového kaučuku vyrovnává
nerovnosti podlahy, slouží jako protiskluzová ochrana, je odolná vůči olejům, chrání
stroj před nežádoucími vibracemi, tlumí zvuk šířící se hmotou a je odolná vůči
agresivním prostředkům. Neplněnou kaučukovou směs nelze statickou zátěží stroje
deformovat a stlačovat.

Pozor:
Aby při přestavování nedošlo k překročení uvedených zátěží, nelze zohledňovat
pouze zatížení, jímž se podílí stroj. Je třeba zohlednit souhrn všech působících
zatížení. Do nich spadají dynamická zatížení, střídavá zatížení a předpětí pružného
kotevního šroubu (kotvy).

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Jemné nastavení
(mm)

Nastavovací zatížení
(kN)

Krouticí moment u
stavěcího šroubu

(Nm)

Výškové přestavení
na otáčku

(mm)
27710-15-189120086 7 150 60 0,375



27710-15 Nivelační klíny ocelové volně stojící

© norelem www.norelem.com 2/2

Přehled zboží


